

Sygn. akt VIII Ca 466/22



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 21 października 2022 r.

Sąd Okręgowy w Toruniu VIII Wydział Cywilny Odwoławczy
w składzie:

Przewodniczący- Sędzia: Włodzimierz Jasiński

Protokolant: st.sekr.sąd. [REDACTED]

po rozpoznaniu w dniu 12 października 2022 r. w Toruniu
na rozprawie

sprawy z powództwa [REDACTED]

**przeciwko Bank Millennium S.A. z siedzibą w Warszawie
o zapłatę i ustalenie**

na skutek apelacji pozwanego

od wyroku Sądu Rejonowego w Chełmnie

z dnia 9 marca 2022 r.

sygn. akt I C 214/19

1.oddala apelację;

2.zasądza od pozwanego na rzecz powodów kwotę 2.700 zł (dwa tysiące siedemset złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu za instancję odwoławczą.



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 4 października 2022 roku

Sąd Rejonowy dla Warszawy – Śródmieścia w Warszawie I Wydział Cywilny
w następującym składzie:

Przewodniczący: sędzia Małgorzata Smulewicz

po rozpoznaniu w dniu 4 października 2022 roku w Warszawie
na posiedzeniu niejawnym
sprawy z powództwa X i X
przeciwko mBank S.A. w Warszawie
o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że umowa nr [REDAKTED] o kredyt hipoteczny dla osób fizycznych „MULTIPLAN” waloryzowany kursem CHF zawarta w dniu 1 czerwca 2007 r. w Gdyni pomiędzy X i X, jako kredytobiorcami a BRE Bankiem S. A. z siedzibą w Warszawie jako kredytodawcą jest objęta sankcją kredytu darmowego określonego w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2001 r. o kredycie konsumenckim;

II. zasądza od pozwanego mBank S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów X i X kwotę 5407, 20 (pięć tysięcy czterysta siedem i 20/100) CHF wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia 25 stycznia 2021 roku do dnia zapłaty,

III. zasądza od pozwanego mBank S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powodów X i X kwotę 6517 (sześć tysięcy pięćset siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od dnia uprawomocnienia się niniejszego orzeczenia do dnia zapłaty;



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 9 marca 2022 r.

Sąd Rejonowy w Chełmnie I Wydział Cywilny

w składzie następującym

Przewodniczący:	sędzia Mariusz Siemianowski
-----------------	-----------------------------

po rozpoznaniu w dniu 9 marca 2022 r. w Chełmnie

na posiedzeniu niejawnym

sprawy z powództwa X, X

przeciwko Bank Millennium Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie

o zapłatę i ustalenie

- I. ustala, że zawarta przez powodów X i X z Bank Millennium Spółką Akcyjną z siedzibą w Warszawie umowa o kredyt hipoteczny z dnia 3 lipca 2008 roku numer X objęta jest sankcją kredytu darmowego w odniesieniu do obojga powodów, a kredyt podlega spłacie po 300 (trzysta) rat miesięcznych, każda w kwocie 226,6(6) zł (dwieście dwadzieścia sześć złotych 6(6)/100 groszy),
- II. zasądza od pozwanego Bank Millennium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki X kwotę 29 312,69 zł (dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dwanaście złotych 69/100 groszy) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od kwot:
 - a) 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) od dnia 11 października 2017 r. do dnia zapłaty,
 - b) 9 312,69 zł (dziewięć tysięcy trzysta dwanaście złotych 69/100 groszy) od dnia 13 marca 2019 roku do dnia zapłaty,
- II. oddała powództwo w pozostałej części,
- III. zasądza od pozwanego Bank Millennium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda X kwotę 6 408,50 zł (sześć tysięcy czterysta osiem złotych 50/100 groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu,
- IV. zasądza od pozwanego Bank Millennium Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki X kwotę 5 408,50 zł (pięć tysięcy czterysta osiem złotych 50/100 groszy) tytułem zwrotu kosztów procesu.

sędzia Mariusz Siemianowski



WYROK
W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Gryfice, dnia 29 września 2022 r.

Sąd Rejonowy w Gryficach I Wydział Cywilny w następującym składzie:

Przewodniczący: sędzia sądu rejonowego Wioletta Rachubińska-Wilk

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w dniu 29 września 2022r. w Gryficach

sprawy z powództwa

przeciwko Bank Millennium Spółka Akcyjna w Warszawie

o ustalenie, zapłatę i uzgodnienie treści księgi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym

- I. **ustala**, iż umowa kredytu hipotecznego nr z dnia 2008r. zawarta między X,Y, a Bankiem Millenium SA w Warszawie jest objęta sankcją kredytu darmowego w stosunku do XY,
- II. **zasądza** od pozwanej na rzecz powoda 22 121,96 zł (dwadzieścia dwa tysiące sto dwadzieścia jeden złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 10 stycznia 2020r. do dnia zapłaty;
- III. **uzgadnia stan prawny nieruchomości**, dla której Sąd Rejonowy w prowadzi księgę wieczystą nr, w której to księdze w dziale IV wpisane jest ograniczone prawo rzeczowe w postaci hipoteki umownej kaucyjnej na rzecz Bank Millenium SA w Warszawie do sumy zł (osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych), z rzeczywistym stanem prawnym w ten sposób, iż nakazuje wykreślić w dziale IV w/w księgi opisaną powyżej hipotekę umowną kaucyjną;
- IV. **zasądza** od pozwanej solidarnie na rzecz powodów 17 757 zł (siedemnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt siedem złotych) tytułem kosztów postępowania.

sędzia Wioletta Rachubińska-Wilk



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 26 stycznia 2023 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie XXVII Wydział Cywilny-Odwoławczy w składzie:

Przewodniczący: **Sędzia Agnieszka Fronczak (spr.)**

Protokolant: XXXXXXXXXX

po rozpoznaniu w dniu 12 stycznia 2023 r. w Warszawie
na rozprawie

sprawy z powództwa **X i X**

przeciwko **mBank S.A. w Warszawie**

o zapłatę

na skutek apelacji powodów

od wyroku Sądu Rejonowego dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie

z dnia 08 października 2019 r., sygn. akt I C 722/19

1. zmienia zaskarżony wyrok i w jego punkcie pierwszym zasądza od mBank S.A. w Warszawie na rzecz X i X kwotę 5.929,03 CHF (pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć 03/100 franków szwajcarskich) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 11 marca 2019 roku do dnia zapłaty oraz w punkcie drugim zasądza od mBank S.A. w Warszawie na rzecz X i X kwotę 4.617 zł (cztery tysiące sześćset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów procesu;
2. zasądza od mBank S.A. w Warszawie na rzecz X i X kwotę 2.800 zł (dwa tysiące osiemset złotych) tytułem zwrotu kosztów instancji odwoławczej.

Sędzia Agnieszka Fronczak